лиц, совершившим различные - ~· 
преступления 04.01.33 

Iб.07.33 

1928 год 
Списки городовых с указанием \ J ,- -
их отношения к воинской по-
винное т.и I92.8-I929 

307. 

I934 год 

Ведомости на выдачу жалования 
городовым за I934-I935 годы 

В настоящую опись внесено 307 ( триста семь) дел с 10 I 

по № 307. 

Ст .архивист Jl.П .Бабенко 

" /!i" ~ r9s2. г.